
Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REPUBLICAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 27/2020 – FMS
Processo nº 3023/2020

Tendo em vista  adequação  do  Item 10.1.11  e  Anexo  VIII  do  Edital  fica  o  PP
27/2020  cujo  objeto  é:  Aquisição  de  produtos  laboratoriais  (Diluente  para
hematologia e outros) REMARCADO para o dia 03/ 08/ 2020 às 10:00h.
Retirada  do  Edital:  Poderá  ser  feita  na  Comissão  Permanente  de  Licitação,
localizada à Praça Amaral Peixoto, 46 – Centro – Silva Jardim – RJ mediante a
apresentação de: contrato social (original ou autenticado), documento de identidade
de  quem fará  a  retirada  (original),  carimbo  do  CNPJ,  e  em caso  de  preposto,
documento  que  confira  poderes  para  retirada;  pelo  e-mail
pmsj.licitacao@gmail.com, mediante o envio dos documentos acima mencionados
ou pelo sítio eletrônico http://www.silvajardim.rj.gov.br/site/index.php/licitacao. 
Informações: Endereço acima ou através do e-mail: pmsj.licitacao@gmail.com
Horário de atendimento: 13:00 às 17:00 horas

Raquel Luz da Silva
PREGOEIRA

http://www.silvajardim.rj.gov.br/site/index.php/licitacao
mailto:pmsj.licitacao@gmail.com

	REPUBLICAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	PREGÃO PRESENCIAL N° 27/2020 – FMS
	Processo nº 3023/2020

